
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: COM EX-2021-00573525- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud, presentada por el Director Disciplinar del Departamento Académico de Cine y Tv, en orden 3 de las presentes
actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la fundamentación y la afectación presupuestaria de lo solicitado se encuentran asentada en la mencionada nota de petición..

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referéndum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar interinamente en un cargo con funciones de Profesora Ayudante B con dedicación simple en la
materia Diseño y Desarrollo de Proyectos Audiovisuales del Departamento Académico de Cine y Tv, de desde la fecha de alta y
hasta el 31 de marzo de 2022, a Gualpa, Patricia Denise, DNI: 30.968.746.

ARTÍCULO 2 °: La mencionada docente deberá tomar contacto con Departamento de Personal y Sueldos , y en su oportunidad y
con copia de la presente, dirigirse a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la UNC.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv, al Área
de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada.
Posteriormente elevar a Secretaría de Consejo.

Cbp

 

 




	fecha: Miércoles 10 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-651-E-UNC-DEC#FA
		2021-11-10T08:43:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T10:24:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T10:24:23-0300
	GDE UNC




